[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2019 г.                            с.Рождественское                                 №10

О присвоении адреса объекту недвижимости

На основании закона РФ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Рождественского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить земельному участку площадью 4230 кв.м., категория земель «земли населенных пунктов», разрешенное использование «строительная промышленность», адрес:
- 663106, Красноярский край, Казачинский район, Рождественский сельсовет, село Рождественское, ул. Кирова, 14 «Д»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета:                                                                        А.Ю. Березовский